"ÃO
Excelentíssimo Senhor .

- DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
- DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque

São Roque— SP o PROTOCOLONº CETSR30/01/2014 - 14:52:18 00625/2014!tof

tempo, coniorme precelua à LEI dios dm vidio modom

Junto à CERTIDÃO seja anexado um croqui do local.

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,   de sohKALUNG?
Vereador

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

"* Presidente

LA strTs DT LINDADES TENS AufdtdhEM do MM TT +

é

“ Nos termos do & 1º, Artigo 12, da Lei nº. 2.740, de
05/12/2002, e do Artigo 1º da Lei nº 2.376, de 09/06/1997, solicitamos os bons
ofícios de Vossa Excelência junto à Prefeitura, no sentido de que seja

* providenciada a expedição de CERTIDÃO da via pública conhecida como “Rua
- Projetada” próxima à escola do Pavão (Croqui Anexo), informandose tal via é

oficial e se possui denominação oficial, bem como informar suas
dimensões. Se a via não for oficial, solicitamos comunicar se a mesma é

de domínio público. Em sendo, informar desde quando, ou ao menos, se
o é há mais de05 (cinco) anos. Caso não haja informação sobre o tempo de
domínio público da via, solicitamos ainda que conste da Certidão se há, no

- cadastro imobiliário da Prefeitura, imóvel localizado na mesma e há quanto.. o “a er CA LAN AL AOINSQIONNO. Clintamne aindana

Rua São Paulo, 355- Jd. Renê-CEP 18135-125 - Caixa Postal 80- CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81-Fone: (11) 4784-8444- Fax:(11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br| E-mail: camarasaoroque(Dcamarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - “A Terra doVinho e Bonita por Natureza”

OFÍCIO PRESIDENTE CERTIDÃO nº 13/2014

| São Roque, 30 de janeiro de 2014.

 Tronnlanticcima QCanhar Drafaitn

menaanoacmscomam—

e LA

Paráos devidosfins:
Diretor do Departamento dePlanejamento € Meio Ambiente.

4

Ilmo. Sr.

Rafael Marreiro de Godoy
Vereador Presidente
CâmaraMunicipal da Estância Turística de São Roque

* Referência: Ofício Presidente Certidão n.º 13/2014 0

Senhor VereadorPresidente,

Em atendimento ao Ofício em referência, informamos que o solicitado já foi -

respondido na Certidão nº 007/2014, em resposta ao Ofício Presidente Certidão
:nº 01/2014.

" Colocando-nos ao inteiro dispor, aproveitamos a oportunidadepara renovarmos os

protestos da mais alta estima eapreço.

PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE SÃO ROQUEESTADO DE Ss À O. PAULO

"São Roque— a Terra do Vinho e Bonita por Natureza” o

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

mm

São Roque, 17-de fevereiro de 2014.

Presidente o o QMAUIRLIANTVOLIL tato)
Vereador

ho CD o
Excelentíssimo Senhor À e

"* DANIELDE OLIVEIRA COSTA cs o o
“DD. Prefeito da EstânciaTurística de São Rogue- SP.

PROTOCOLONº CETSR.08/01/2014 - 15:17:59 00143/2014

+ tempo de dominio. pubilcu Ud vid, ouiliidilidaEO AO SO CS Cs4 ERRAR

cadastro imobiliário da Prefeitura, imóvel localizado na mesma e” há quanto tempo,
conforme preceitua a Lei 3.134 de 08/02/2008. Solicitamos ainda que junto a

“CERTIDÃO seja anexado um croqui do local. : cs
“Na certeza de que, dispensará especiál atenção ao

pedido, desde já agradeço; renovando meus mais sinceros protestos de elevada'
estima e dedistinta consideração, o

“Atenciosamente,
. : . ' . " s e , . | . JT . “ , .

o Ade sis :
RAFÃE - MARREIRO DE GODOY MAURO SALVAD GUEGLIA. DE.cóesAREA PAR ARA

| Excelentíssimo Senhór Prefeito,

Nos. termos do 8 10 Artigo” 12, da Lei nº. 2.740, de

ofícios de Vossa-Excelência junto à Prefeitura, no sentido de que seja providenciada
a expedição de CERTIDÃO dasvias públicas localizadas no Bairro Santa Helena,

“. Pavão (destacadas,no documento anexo), informando se tais vias são oficiais e se

VTdEPRRRAUS]FIGEHBIASOOVOSOT

possui denominação oficial, bem como “informar suas dimensões e se as |

mésmas são de domínio úblico, Em sendo informar desde quando, ou ao

menos, se 0 É há mais de 05 (cinco) anos. Caso não haja informação sobre oELA tada mana ranera da CarridSo co hã. no

Rua são Paulo, 355- Jd. Renê- CEP 18135:125 -Caixa Postal 80-CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804,079/0001-81 - Fone: (11) 4784-B444 - Fax: (11) 4784-8447

Site:www,camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque(Dcamarasaorogue.sp.gov.br
- “São Roque - “A Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

OFÍCIO PRESIDENTE CERTIDÃO"Nº 1/2014 o |

São Rogue; 08 de janeiro de 2014,

medo aaa emefre deptb aa em

peter ane

GL

19:At

o Fone: (IT) ARA8542.
o Rua: São Paulo, nº 966— B.ºTaboão—CEP: [8135-125

  icardo De Angelis
* Diretor

- Exmo. Sr...
Rafael Marreiro de Godoy o CS DL

* Vereador Presidente| . | Para os idos fins:EP Ho dog
Câmara Municipal daEstânciaTurística de São Roque | oE

' RN . na a . . Aros ,

Referência: Ofício PresidenteCertidão n.º 01/2014

Senhor VereadorPresidente, o o no

, . ,
+ :

Em atendimento ao Ofício em referência, procedemos ao. encaminhamento da

Certidão nº 0007/14 é croqui, devidamente providenciada por nossaDivisão de.
Fiscalização e Posturas.

Colocando-nosao inteiro dispor; aproveitamos a oportunidade.para renovarmos os |

protestos damaiss alta estima e apreço.

   É PREFEITURA DA ESTÂNCIA
| TURÍSTICA!DESÃOROQUEESTADO DE SÃO PAULO

“São Roque — a Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

- DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

!

Ofício n.º 24/2014 - DPM

deriominação oficial; Rua 04: é oficial, não" possui denominação oficial, conta com .

240mts de extensão e 12mts de largura, tem início: em via sem denominaçãoe término

“em balão de retorno entre os lotes 01 da quadra 02 e lote 19 da quadra 01 —
x

. 19 ,

Sorocamirim (Pavão). Segue anexo o croqui do local. Eu, E (Daiane

(AlexandreValente Oliani), Chefe de Divisão de.Fiscalização ePostura, certifique aos,

dez dias do mês de - fevereiro do - ano de dois: mil €
quatorze.

À +

NeNai ha,lhoall,SpritddohoCERTO, VULiVIIIO DUIILILAMUU ALiGVi tal” ASABMAIA dd titia dot Dom
Y

Municipal da EstânciaTurística de São Roque, que as vias localizadas no Bairro Santa

Helena — Pavão, são; Rua 01: é oficial, não possui denominação oficial, conta com

o 1480mts de extensão e. 12mts de largura, tem início na Rua Madre Clélia Merloni e

término em si mesma, compreendendo em sua, extensão a Rua 01 do Residencial

Vaiente; Rua 02: é oficial, não possui denominação oficial, conta. com 400mts de

extensão e 12mts de largura, tem início em via sem denorninação é término em balão de

“retorno em frente ao Lote 08; Rua 03: é oficial, não possui denominação oficial, conta

| com 295mts de extensão e 12mts de largura, tem início e término em via sem

 - PREFEITURA DA ESTÂNCIATURÍSTICA DE' SÃO ROQUE
E S TA D'O D E Ss A O PA U LO DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

“DIVISÃO DE ARQUITETURA E URBANISMO Vs

CERTIDÃO Nº. 0007/14

A em ms O geapOE O ARENS Dicstdantoa nO FINTA “Aa Câmara